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درمکتب امام

رئیس جمهور ناباب
برای هر فردی از افراد این ملت تکلیف است که حفظ کند اسلام را. حفظ اسلام 

به  این اســت که حالا در کشور ما ... یک رئیس جمهوری ]بیاید[ که لااقل، اعتقاد 

به اسلام داشته باشد، متعهد باشد برای اسلام،  بشناسید که این آدم متعهدی است، 

که مبادا مبتلا بشویم به یک نفر نابابی که ما را بخواهد بکشد، ببرد طرف آمریکا.
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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

بهتر است روحانی به تنهایی
وارد میدان نشود

سرویس سیاسی ـ
دلواپســی اصلاح طلبان و حامیان دولت برای شکســت روحانی در انتخابات به دلیل وعده های بر زمین 

مانده دولت، آنها را به تکاپوی تدارک طرح های مختلفی اندخته است.
روزنامه مردم سالاری در سرمقاله روز پنج شنبه نوشت که »برنامه پنج سالۀ یک دولت در بهترین شرایط، با 
انتخاب مجدد رئیس یک دولت برای چهار سالۀ متوالی دوم بطور ناقص قابل تکمیل و پاسخگویی است زیرا در 
چهار سالۀ دوم، قطعا کابینه جدیدی می بایست به مجلس شورای اسلامی  برای اخذ رای اعتماد معرفی شود«.

سوال اینجاست که اگر چنین شرایطی لازم است چرا رئیس دولت یازدهم در رقابت های انتخاباتی سال 
92 وعده هایی به مردم داد که تحقق آنها غیرممکن است؟ رئیس دولت راستگویان در آن برهه گفته بود که 

برنامه هایی دارد که در مقاطع زمانی 100 روزه می تواند اقتصاد ایران را متحول کند
به نفع آقای روحانی است که تنهایی وارد میدان نشود!

این نگرانی روز پنج شنبه در روزنامه آرمان با موضوع کاندیدای در سایه یا پوششی برای دفاع از روحانی 
ادامه داشــت. البته مدتهاســت که مدعیان اصلاحات بر ضرورت حضور کاندیدای پوششی و یا همان ضربه 
گیر تاکید می کنند و کارشناسان معتقدند که یکی از علت های اصلی این امر، کارنامه خالی دولت و بر زمین 

ماندن مطالبات اصلی مردم است.
آرمان در مصاحبه با سیدفاضل موسوی از فعالان مدعی اصلاحات نوشت: »اگر آقای روحانی یک یا دو 
نفر کاندیدای در ســایه یا پوششی همراه خود داشته باشــد، قطعا بسیاری از برنامه های جریان اصولگرایی 
خنثی خواهد شد... ورود نامزد پوششی قاعده دارد. در جریان اصلاح طلبی، افراد زیادی هستند که می توان 
به آنها اعتماد کرد تا عهده دار این مسئولیت شوند و در فرصت مناسبی از انتخابات کنار بروند... به نفع آقای 

روحانی است که به تنهایی وارد میدان نشود و آینده را پیش بینی کند«.
در مقابــل، عده دیگری از اصلاح طلبان ضمن مخالفت با طرح کاندیدای پوششــی، تأکید می کنند که 
روحانی به تنهایی باید بتواند از کارنامه خود دفاع کند. چنانکه عبدالله ناصری، عضو شــورای سیاستگذاری 
اصلاح طلبان چندی پیش گفته بود: »آقای روحانی به مدت چهار سال رئیس جمهوری کشور بوده و عملکردی 
را از خود بر جای گذاشته است؛ بنابراین باید بتواند از عملکرد مثبت خود دفاع کند«. همچنین آذر منصوری 
از فعالین مدعی اصلاحات نیز گفته بود: »زمانی که کاندیدای اصلی یک جریان رئیس جمهور دولت مستقر 
است، علی القاعده طرح گزینه پوششی و آلترناتیو هیچ معنایی نمی تواند داشته باشد. رئیس جمهور مستقر باید 
بتواند مدافعان و حامیان خود را به این نتیجه برساند که با توجه به عملکردش می تواند گزینه مناسبی باشد«.

نگرانی زنجیره ای ها اوج گرفت
به همین قرار و در حالیکه با نزدیک شدن اصولگرایان به وحدت و معرفی نامزد نهایی و حضور حجت الاسلام 
والمســلمین رئیسی در انتخابات نگرانی، اضطراب بر اردوگاه مدعیان اصلاحات مستولی شده است، روزنامه 
شرق نیز به حضور حجت الاسلام والمسلمین رئیسی در انتخابات پرداخت و علیرغم اظهار نگرانی از این حضور 

به قلم یکی از فعالان سیاسی اصلاح طلب، شرکت وی در انتخابات را به نفع جریان اصلاحات تلقی کرد!
نویسنده در این یادداشت اذعان کرده است »آمدن حجت  الاسلام رئیسی دست کم بن بست اصولگرایان 
در انتخاب نامزد برای رقابت های پیش رِو را حل می کند. به استثنای محمود احمدی نژاد و جریان منتسب به 
او، سایر اصولگرایان دست بیعت به سمت نامزد اصلی خود دراز می کنند. البته جدای از احمدی نژاد، برخی 
اصولگرایان تندرو هم ممکن است نامزدی رئیسی را برنتابند؛ اما آنان هم ظاهرا تمکین خواهند کرد. آمدن 

تولیت آستان قدس بحران چنددستگی اصولگرایان در انتخابات را حل می کند«.
با وجود اذعان و اعتراف به اینکه رسیدن اصولگرایان به وحدت و معرفی نامزد واحد نزدیک است، نویسنده 
تلاش می کند از این برداشــت که خطر برای اردوگاه و نامزد اصلاح طلبان نیز نزدیک تر از هر دوره دیگری 
است جلوگیری کند و از این رو ناشیانه از حضور حجت الاسلام والمسلمین رئیسی استقبال کرده و می نویسد 

این حضور به نفع روحانی است!
پریشانگویی های یک تئوریسین!

روزنامه اعتماد نیز گفت وگویی با عباس عبدی پیرامون انتخابات ریاست جمهوری انجام داد. البته واهمه 
و دلواپسی طیف مدعی اصلاح طلبی نسبت عدم موفقیت روحانی در انتخابات و کارنامه ضعیف دولت، باعث 
شــده تا آنها به تحلیل های مضحک در این رابطه رو بیاورند. عبدی به اعتماد گفته اســت: »جناحي که یک 
فرد ناجي اش باشد، هیچگاه یک جناح اصیل و کارآمد نخواهد بود. این جناح باید ذاتا بتواند مشکلات خود 
را حل کند و به سمت جلو برود. بنابراین باید فردي که نامزد یک جناح مي شود، به نوعي مرتبط با آن جناح 
باشد. اصلا آقاي رییسي تا به حال هیچ ربطي به این جناح نداشته و فعالیتي نیز نکرده است. این امر به منزله 

اعلام شکست کلیه گروه هاي سیاسي جریان اصولگرا است«.
خوب بود آقای عبدی به جناح اصلاح طلب و نامزد این جناح در ســال 92 و 96 نگاهی می انداختند و 
می گفتند که آقای روحانی چه فعالیتی برای جناح اصلاح طلب داشــته و در کدام حزب اصلاح طلب عضو 
بوده اند؟ از قضا حســن روحانی ســال ها عضو جامعه روحانیت مبارز بوده که گرایش اصولگرایانه دارد و این 

اصلاح طلبان هستند که سرنوشت خود را به یک فرد گره زده اند.
جالب آنجاست که روزنامه اعتماد و عباس عبدی در این مصاحبه زیرکانه تلاش می کنند تا جبهه مقابل 
را دچار محاسبات غلط کنند. در این ارتباط عبدی گفته است: »در مورد آقاي قالیباف هنوز اعلام انصرافي 
از ایشــان نشنیده ام، اصل آمدنشان را رد کردند. به نظرم شانس وي از رییسي خیلي بیشتر بود و نیامدنش 

به نفع آقاي روحاني است!«
این در حالی است که تا پیش از مطرح شدن احتمال نامزدی آقای رئیسی، روزنامه های اصلاح طلب در 

موضع تخریب قالیباف قرار داشته و از دیگر سو برای او شانسی در رقابت با روحانی قائل نبودند.
چون مردم کالاهای گران می خرند رشد اقتصادی را حس نمی کنند!

سیف، رئیس بانک مرکزی در پاسخ به چرایی حس نشدن رشد اقتصادی که دولت مدعی آن است معتقد 
است که چون مردم کالاهای گران می خرند این رشد را حس نمی کنند!

روزنامه اعتماد از قول سیف نوشت: »کالاهایي که مردم خریداري مي کنند، احتمالا نرخ تورم بیشتري از 
میانگین تورم کشور دارند! این احساس رشد بستگي به نوع کالایي دارد که خریداري مي شود زیرا واقعیت 

این است که تورم معدلي است از همه قیمت کالاها«.
چشیدن حلاوت رشد اقتصادی زمانبر است

این در حالی است که دیروز روزنامه ایران در گزارشی ضمن اعتراف به ملموس نبودن رشد اقتصادی برای 
مردم، درباره علت این مسئله، نوشت: »چشیدن حلاوت رشد اقتصادی زمانبر است«.

در این گزارش همچنین آمده اســت: وزیر امور اقتصادی و دارایی در مقابل این پرسش که چرا با وجود 
برخورداری از رشد 11 درصدی اقتصاد، هنوز آثار مثبت آن در زندگی مردم، چندان محسوس نیست، می گوید: 
جواب این پرسش این است که سطح زندگی مردم، در حال حاضر، هنوز به سطح قبلی خود نرسیده و اقتصاد 

کشور هنوز پایین تر از خط رشد پایدار و بلند مدت کشور قرار دارد«.
بر اســاس آنچه در این گزارش آمده، کارشناس اقتصادی دیگری هم معتقد است: »رشد اقتصادی برای 
تثبیت خود به یک دوره چند ساله نیازمند است تا بتواند به رشد پایدار تبدیل شود. با طی شدن این فرآیند 

و پایدار شدن رشد اقتصادی است که مردم می توانند نشانه های آن را در زندگی خود احساس کنند«.
تیر خلاص وزیر اقتصاد به 4 سال وعده های اقتصادی دولت  

روزنامه وقایع اتفاقیه در صفحه اقتصاد خود در گزارشــی با روتیتر »ناامیدي سکاندار اقتصادي کشور از 
معجزه رشد 11 درصدي در بهبود اوضاع اقتصادي«، نوشت: »حال و روز اقتصادي کشور چندان خوش نیست 
و سکاندار اقتصاد به این موضوع اذعان دارد. به نظر مي رسد طیب نیا، تنها وزیري باشد که چند وقتي است به 
صراحت از مشکلات ساختاري اقتصاد ایران مي گوید، از مقاومت ها در رابطه با خصوصي سازي ها گلایه مي کند 

و به گفته خودش، تا مرز استعفا مي رود و زیر بار برخي اقدامات تحمیلي در وزارتخانه متبوعش نمي رود«.
در بخش دیگری از این گزارش آمده است: »طیب نیا در  جمع مدیران بانک ها، بازار سرمایه و شرکت  هاي 
تابعه وزارت اقتصاد عنوان کرده اســت که دولت در این چهارســال هرچه در توان داشته براي بهبود اوضاع 
اقتصادي گذاشته است اما تا زماني که ساختارهاي اقتصادي در کشور اصلاح نشود، امیدي به نجات اقتصاد 
نیست. وی همچنین گفته است که هم اکنون به مرحله اي رسیده ایم که زمان پرداختن به اصلاحات بلندمدت 

ساختاري فرا رسیده است«.
وزیر اقتصاد در حالی در پایان عمر 4 ساله دولت یازدهم از بهبود اوضاع اقتصادی اظهار نا امیدی می کند 
که رئیس جمهور در جریان تبلیغات انتخاباتی خود گفته بود که آنچنان رونق اقتصادی و درآمد سرشار برای 
مردم ایجاد می کند که مردم حتی از گرفتن یارانه بی نیاز شوند. اما پس از پیروزی در انتخابات حل مشکلات 
کشور از بهبود وضع معیشت مردم تا بحران های زیست محیطی، آب آشامیدنی، رونق سرمایه گذاری خارجی 
و ازدواج جوان ها و... به توافق هســته ای منوط شــد و در نهایت وعده های دولت نه تنها در مسائل اقتصادی 

محقق نشده بلکه بخش قابل توجهی از تولیدات متوقف و کارگران بسیاری بیکار شدند.
نکته جالب اینکه وقایع اتفاقیه در حالی از حال ناخوش اقتصاد کشور در روزهای پایان عمر دولت وعده ها 
و نا امیدی وزیر اقتصاد از بهبود اوضاع اقتصادی نوشته که برخی مسئولان دولت همچنان به دادن وعده های 
سرخرمن برای بهتر شدن وضعیت اقتصادی کشور مشغولند. همین چند روز پیش سخنگوی دولت در نشست 

خبری خود گفته بود که مردم برای مشاهده نتیجه برجام بر سر سفره هایشان همچنان باید صبر کنند.
با برجام از وقوع تندباد حوادث جلوگیری شده است!

روزنامه ایران در سرمقاله خود به قلم سخنگوی حزب اعتدال و توسعه، نوشت: »با اقبال مردم در خرداد 
ســال 92، دولت تدبیر و امید توانســت قطار انقلاب و اداره کشور را دوباره روی ریل اعتدال و عقلانیت قرار 
دهد و هم اکنون بعد از چهار سال از دستاوردهای دولت فعلی این است که رشد اقتصادی منفی را مثبت و 
تورم هفتگی سال های 92 - 91 را مدیریت و آن را تک رقمی کرده است. همچنین با برجام از وقوع تندباد 

حوادث جلوگیری شده است«.
البته بیکاری، رکود اقتصادی، حقوق های نجومی، اختلاس صندوق ذخیره فرهنگیان، برخوردهای چکشی 
با منتقدان، گره زدن حل مشــکلات کشور به توافق هسته ای به جای تکیه به توانمندی های داخلی، افزوده 
شدن تحریم ها، تعطیلی کارخانه ها و کارگاه های تولیدی و گران شدن کالاهای اساسی نمونه هایی از اعتدال 

و عقلانیت دولت یازدهم است که نویسنده به آن اشاره ای نکرده است.
در بخش دیگری از این یادداشت آمده است: »تمامی شواهد حاکی از این است که حسن روحانی تنها 
گزینه اصلاح طلبان، اعتدالیون و اصولگرایان معتدل که ریاســت مجلس آن را مدیریت می کند، است. آنچه 
مسلم است، انتخابات با وجود  فضای کنونی به دلیل صحنه آرایی که کم کم ظهور می کند و تحولاتی که در 

روزهای اخیر و خصوصا دیروز رخ داده، انتخاباتی رقابتی و پرشور خواهد بود«.
روزنامه ایران چهارشنبه هفته گذشته در سرمقاله خود با عنوان »چنگ به چهره مردمسالاری« با مساوی 
دانســتن »انتقاد به دولت« و »کاهش امید مردم به مســیر انتخابات جمهوری اسلامی«، دلواپس کم شدن 

مشارکت مردم در انتخابات شد!

آیت الله اراکی:
سیاست را از فقه جدا کنیم
 چیزی از فقه باقی نمی ماند

عضو جامعه مدرسین فقه و سیاست را در هم تنیده توصیف و تاکید 
کرد: حوزه باید در فقه سیاسی غنی شود، چراکه اگر حوزه فقهی خودمان 

را از سیاست جدا کنیم چیزی از آن باقی نمی ماند.
به گزارش خبرگزاری رسا، دهمین نشست فقه سیاسی از سلسله نشست های 
فقه سیاسی مرکز تحقیقات علمی حکومت اسلامی دبیرخانه مجلس خبرگان 
رهبری روز پنج شنبه )17 فروردین( در سالن جلسات این دبیرخانه برگزار شد.
آیت الله محسن اراکی دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در این 
نشست با بیان اینکه در فهم فقه سیاسی ابتدا باید از فقه و سیاست تعریف درستی 
داشته باشیم، اظهار داشت: »تعریف فقه که در بین فقهای اسلامی شیعه و سایر 
مذاهب مورد پذیرش واقع شده است، تبیین استدلالی وظیفه و فعل مکلف است 

که از جانب شرع مشخص شده و تبیین غیراستدلالی هم فقه فتوایی است.«
وی ادامه داد: »در همین ابتدا نتیجه گرفته می شود که نمی توانیم ادعا کنیم 
که فقه از سیاست جدا است و یا فقیهی که اجتهاد مطلق دارد و فقه سیاسی را 
نداند در حقیقت مجتهد مطلق نیست، چراکه سیاست فعلی از افعال مکلفان بوده 
و چیزی خارج از فعل و افعال نیست و فقه هم که در مورد افعال مکلفان بود.«

نظریــه پرداز فقه حکومتی با بیان اینکــه دخالت نکردن یک فقیه در 
سیاســت دلیل بر متجزی بودن اجتهاد اوست، خاطرنشان کرد: »اگر کسی 
ادعا کند که دین وارد سیاســت نمی شود به این معنا است که دین در این 
بخــش حرفی برای گفتن ندارد و هیچ فقیهی این مطلب را قبول ندارد که 
برخی از افعال مکلفان خارج از دایره تشریع دین است بلکه هر عملی یکی 

از احکام خمسه را می گیرد.«
وی افزود: »اگر کســی منکر ولایت فقیه شــود به معنای این است که 
حاکم نیاز نیســت عالم و عادل باشــد، درحالی که هیچ عاقلی این مسئله 
را قبــول نمی کند که فردی جاهل یا ظالم بر جامعه حکومت کند، بنابراین 
هــر نظریه ای که ولایت فقیه را رد کند باید عقل را داور قرار دهد که وقتی 
بخواهیم از اراده ای تبعیت کنیم چه اراده ای شایسته تر است؟ آیا اراده جاهل 
یعنی کســی که نمی داند چه باید بکند اولی به حکومت است؟ یا کسی که 
اراده ســتمگرانه و بد دارد و آیا عقل اجــازه می دهد که ما اراده خودمان را 
تابع اراده او قرار دهیم؟ که جواب تمام این پرسش ها منفی است بلکه اراده 

حاکم باید عالمانه و عادلانه باشد.«
جلیلی در دیدار با اعضای

 اتحادیه صنایع پایین دستی پتروشیمی:
اصرار بر خام فروشی نفت و گاز 

جای تعجب دارد
عضو شورای عالی امنیت ملی گفت: سرمایه مهم کشور نفت و گاز 
است، وقتی با همین زیرساخت های موجود می توانیم 100 دلار نفت را به 
1۲00 دلار ارزش افزوده مبدل  کنیم، جای تعجب است که چرا همچنان 

به دنبال خام فروشی نفت و گاز هستیم.
سعید جلیلی عضو شورای عالی امنیت ملی از یک واحد صنعتی در استان 
البرز بازدید کرد و در دیدار با اعضای اتحادیه صنایع پایین دستی پتروشیمی از 

نزدیک به بررسی مشکلات و ظرفیت های این صنعت مهم پرداخت.
وی در این دیدار با اشــاره به توان موجود کشور در حوزه صنایع تبدیلی و 
پایین دســتی پتروشیمی گفت: »سرمایه مهم کشور نفت و گاز است، وقتی با 
همین زیرساخت های موجود می توانیم 100 دلار نفت را به 1200 دلار ارزش 
افزوده مبدل کنیم، جای تعجب اســت که چرا همچنان به دنبال خام فروشی 

نفت و گاز هستیم.«
به گزارش فارس، عضو شورای عالی امنیت ملی با اشاره به دغدغه عمومی 
اشتغال در کشــور افزود: »در صنایع پایین دست پتروشیمی ظرفیت تولیدی 
کارخانه های موجود تا 16 میلیون تن در ســال است اما متاسفانه امروز تنها 3 

میلیون تن تولید سالانه این مواد را داریم.«
وی تصریح کرد: »اگــر ما بدون نیاز به ایجاد کارخانه جدید می توانیم 16 
میلیون تن تولید داشته باشیم چرا باید سالانه 3 میلیون تولید کنیم؟  اگر گفته 
می شود تولید هر یک میلیون تن مواد پلیمری 200 هزار شغل ایجاد می کند، 

پس چرا در این حوزه مهم تعلل می شود؟«
عضو شورای راهبردی روابط خارجی افزود: »این ظرفیت کنونی ماست ولی 
با تصمیم درست در عرصه »دیپلماسی اقتصادی« می توان بازار این محصولات 
را به شــدت ارتقا داد. چرا باید در این محصولات فقط 6 درصد بازار پاکســتان 
را داشــته باشــیم؟ چرا باید فقط 40 درصد بازار عراق را داشته باشیم؟ در این 
مســئله فقط وزارت صنعت و معدن و تجارت مسئول نیست دستگاه های دیگر 

مثل وزارت امور خارجه هم نقش مهمی دارد.«

اجرایی  معــاون  شــریعتمداری  محمد 
با  رئیس جمهور و جنتی وزیر مستعفی ارشاد 
مدیران کانال ها و صفحات خریداری شده توسط 

دولت برای فعالیت انتخاباتی دیدار کردند.
دیدار شریعتمداری با مدیران کانال ها و صفحات 
خریداری شده برای فعالیت های انتخاباتی در حالی 
است که ســخنگوی دولت هفته گذشته در نشست 
خبری در پاسخ به این سؤال که محمد شریعتمداری 
بنا به برخی خبرها به عنوان رئیس ســتاد انتخاباتی 
روحانی در جلســات اصلاح طلبان حضور می یابند و 
آیا وی برای عهده داری این مسئولیت از سمت خود 
استعفا داده اند؟ تاکید کرد: ابتدا آقای رئیس جمهور 
باید ثبت نام کند سپس ستاد تشکیل دهند و بعد از 
آن رئیس ستاد منصوب شود هر کسی هم رئیس ستاد 
منصوب شود در چهارچوب های قانونی عمل خواهد 
کرد بنابراین چون هنوز این اقدامات صورت نگرفته 

فکر می کنم این ها همه پیش داوری است.
با انتشار  خبر حضور معاون اجرایی روحانی در 
جلســه مدیران کانال ها و صفحات خریداری شــده 
توسط دولت برای فعالیت انتخاباتی انتظار این است که 
سخنگوی دولت به این سوال پاسخ دهد که آیا روحانی 
در انتخابات ثبت نام کرده و ستاد وی تشکیل و محمد 
شریعتمداری برای اداره این ستاد استعفا داده است؟!
از سوی دیگر سیدســلمان سامانی  سخنگوی 
وزارت کشور در گفت و گو با ایسنا اظهار داشته است : 
هرگونه فعالیت انتخاباتی پیش از اعلام رسمی اسامی 

نامزدها تخلف و تمرد از قانون است.
وی افزود: وزارت کشــور در این دوره، به عنوان 
متولی سیاست داخلی، از حقوق اساسی ملت صیانت 
نموده و مدافع هرگونه فعالیت سیاسی در چهارچوب 

قانون و منافع ملی می باشد.
با این وجود دولت بایســتی به این سوال پاسخ 
دهد که آیا فعالیت های انتخاباتی محمد شریعتمداری 

تخلف و تمرد از قانون نیست؟!
انتخاب 5 نامزد نهایی جبهه مردمی 

برای انتخابات
در پایــان دومیــن مجمع ملــی جبهه مردمی 
نیروهای انقلاب اسلامی که روز پنجشنبه در مجتمع 
فرهنگی شهر آفتاب برگزار شد، 5 نامزد نهایی جبهه 

مردمی نیروهای انقلاب اسلامی مشخص شدند.
به گزارش خبرگزاری ها بدین ترتیب حجت الاسلام 
والمسلمین سیدابراهیم رئیسی با 2 هزار 147 رای، 
علیرضا زاکانی هزار و 546 رای، مهرداد بذرپاش هزار 
و 404 رای، محمــد باقر قالیباف هزار و 373 رای و 
پرویز فتاح با 994 رای به عنوان 5 نامزد جبهه مردمی 

انتخاب شدند و بیشترین آرا را کسب کردند.
گفتنی اســت با موافقت و رأی اکثریت اعضای 
مجمع ملی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی، 
وکالت انتخاب نامزد نهایی از میان پنج کاندیدای این 

جبهه به شورای مرکزی تفویض شد.
رئیسی دعوت برای کاندیداتوری در 

انتخابات را پذیرفت
به گزارش فارس حجت الاسلام رئیسی، صولت 
مرتضوی را به عنوان نماینده خود به دومین مجمع 
ملی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی فرستاد.

مرتضوی اظهار داشــت: آقای رئیســی از اینکه 
از ایشــان دعوت به عمل آمــد تا داوطلبی انتخابات 
دوازدهمیــن دوره ریاســت جمهــوری را بپذیرد 

سپاسگزاری کرد. 
وی ادامه داد: همه شــما هم شناســنامه و هم 
کارنامــه آقای رئیســی را از بنده بهتــر می دانید و 
ان شاءالله در آینده ای نزدیک برنامه ایشان به سمع و 
نظر همگان خواهد رسید اما نظر به مراجعات مکرر و 
درخواست های متعدد با اقدامی که ایشان دیروز انجام 
داده و از هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات استعفا داد، 

رسما پذیرش داوطلبی خود را ابلاغ کرد.
وی با تاکید بر اینکه حضور حجت الاسلام رئیسی 
در انتخابات جدی اســت افزود: امیدواریم با قوت و 
قدرت در این عرصه با حمایت همه جانبه شــما این 

نقش آفرینی صورت بگیرد.
خبر دیگر این که حجت الاسلام رحیمیان رئیس 
جبهه مردمی نیروهای انقلاب اســلامی در دومین 
مجمع عمومی این جبهه که در مجموعه شهر آفتاب 
تهران برگزار شــد گفت: آیت الله رئیســی تا دیشب 
بطــور قطعی قرار بود در جلســه حضور پیدا کنند 
لیکن بدلیل وقوع زلزله در خراســان منصرف شده و 

پیامی ارسال کردند.

در بخشی از این پیام آمده است : قصد اینجانب 
حضور در جمع باشکوه نیروهای انقلاب اسلامی در 
دومین مجمع ملی بود اما به لحاظ حادثه غیرمترقبه 
زلزله اســتان خراســان ضرورت دارد در کنار مردم 
متدین این دیار باشم، لذا بدین وسیله مراتب تشکر 
خود را از حسن اعتماد اعضای محترم جبهه مردمی 
نیروهای انقلاب اسلامی اعلام نموده و آرزو می کنم در 
اولین فرصت به توفیق زیارت دوستان انقلابی نائل آیم.

فتاح کناره گیری کرد
به گزارش تسنیم، کمیته امداد امام خمینی)ره( 
با انتشــار اطلاعیه ای اعلام کرد بــا توجه به اظهار 
محبت و حســن نظر اعضای محترم مجمع عمومی 
جبهه مردمی به جناب آقای فتاح، به استحضار مردم 
شریف کشورمان می رساند همان گونه که بارها اعلام 
شده است ایشان خدمتگزاری به ولی نعمتان و اقشار 
مســتضعف جامعه را از مهم ترین رسالت های نظام 

اسلامی می داند.
در ادامه این اطلاعیه آمده است: ایشان هیچگونه 
قصد و برنامه ای برای نامزدی در انتخابات نداشته و 
نخواهند داشت و عدم حضور در جلسه امروز مجمع 
جبهه نیروهای انقلاب اســلامی نیز به همین دلیل 

بوده است.
پرویــز فتاح به دو تن از اعضای هیئت رئیســه 
شورای مرکزی جبهه مردمی یک روز پیش از برگزاری 
مجمع ملی به وسیله پیامک عدم حضور خود را اعلام 
کرده و گفته بود: با همه احترامی که به دوستان جمنا 
قائلم ، پیرو صحبت های قبلی و تصمیم قاطع بر عدم 
ورود بــه انتخابات، از حضور در همایش فردا معذور 
خواهــم بود. ولی  از ارادت ما به آن جمع چیزی کم 

نخواهد کرد.
تصمیمی برای حضور در انتخابات 

ندارم
محســن روح الامینی نیز در دومین مجمع ملی 
جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی پیام محسن 
رضایی را که به علت وقوع زمین لرزه به مشــهد سفر 

کرده است، قرائت کرد.
در این پیام آمده است : همان طور که بارها عرض 
کرده ام تصمیم من تغییر نکرده است ، تقاضایی برای 
کاندیداتوری ندارم . امروز روز ایثار و فداکاری از طرف 
کاندیداها و روز تشکیل یک دولت انقلابی و کارآمد 

جمعی ازسوی نیروهای انقلاب یعنی شماهاست.
تصویب اساسنامه 

مهدی چمران عضو شورای مرکزی جبهه مردمی 
نیروهای انقلاب اساسنامه را به منظور تصویب نهایی 

قرائت کرد.
این اساســنامه که شامل 20 ماده و 16 تبصره 
اســت، با موافقت اعضای مجمع به تصویب رسید و 
سرفصل های آن شامل نام، محل، تعریف، ارکان، هیئت 
امنای مجمع ملی، شــورای مرکزی، هیئت رئیسه، 
هیئت اجرایی و ستاد مرکزی، هیئت نظارت، هیئت 
مشورتی، شوراهای تخصصی )کمیسیون ها(، مجامع 
اقشار و اصناف، مجامع استانی، مجامع شهرستانی، 
شورای استانی و شهرستانی، شرایط عضویت، تامین 

بودجه و انحلال است.
رئیس دولت دوازدهم

 نباید اهل تجملات باشد
آیــت الله محمدعلی موحــدی کرمانی دبیرکل 
جامعه روحانیت مبارز عصر پنجشنبه در دومین مجمع 
عمومی و ملی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی 
در شهر آفتاب اقتصاد را مسئله اصلی و نخست کشور 
دانست و تاکید کرد که باید رئیس جمهور دغدغه این 

مسائل را داشته باشد و درد مردم را حس کند.
آیت الله موحدی کرمانــی در عین حال توصیه 
کرد کــه رئیس جمهور آینده نبایــد اهل تجملات 
باشــد چون کسی که اهل تجملات است حال مردم 

را درک نمی کند.
سیدعزت الله ضرغامی پس از برگزاری انتخابات 
پنج نامزد جبهه مردمی نیروهای انقلاب اســلامی 
پیامی خطاب به کاندیداهای منتخب صادر و تاکید 
کرد : تقویت نهال نوپای این جبهه، احتیاج به مراقبت، 
آبیــاری، هرس و حتی سمپاشــی دارد. تنها در این 
صورت است که این نهال می تواند به شجره طیبه ای 
تبدیل شود که فوائد و برکات آن نصیب مردم شود.

وی ادامــه داد : از منتخبین می خواهم با رعایت 
اخلاق اســلامی و با همه قوت وارد مبارزه انتخاباتی 
شوند و روی همفکری و کمک من حساب باز کنند.
ضرغامــی همچنین در جمع خبرنگاران با بیان 

اینکه دولت روحانی ظرفیت های نظام را هدر داده و 
استفاده نکرده است، تصریح کرد: بنده آقای ظریف 
را از ظرفیت هــای نظام می دانــم و قطعاً در صورت 
پیروزی از این ظرفیت اســتفاده درست خواهم کرد. 
متاسفانه آقای روحانی با راهبردی غلط نتوانست از 

این ظرفیت استفاده کند.
حجت الاسلام والمسلمین محمدحسن رحیمیان 
رئیس شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
اسلامی نیز در جمع خبرنگاران، گفت: تا روزهای آخر 
منتهی بــه انتخابات، کاندیدای نهایی جبهه مردمی 

نیروهای انقلاب مشخص می شود.
رئیس شــورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای 
انقلاب در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا پنج داوطلب 
انتخابات ریاست جمهوری در این جبهه پس از عدم 
کســب رای لازم برای قرار گرفتن در لیست جمنا از 
این موضوع ناراحت هســتند یا خیر؟ اظهار داشت: 
تمامی 10 داوطلبی که جبهه با آنها بحث هایی داشت، 
تعهد داده اند که نسبت به سازوکار جبهه پایبند باشند 
و انتخــاب 5 نفر از میان آن 10 نفر در مجمع امروز 

براساس سازوکار تعیین شده در این جبهه است.
باید از نامزد نهایی حمایت کنیم 

علیرضا زاکانی دبیرکل سابق جمعیت رهپویان 
انقلاب اسلامی نیز در حاشیه دومین مجمع ملی جبهه 
مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در جمع خبرنگاران 
درباره تمکین به نظر نهایی جمنا اظهار داشت: کسی 
که نامزد نهایی شد از لحاظ عقلی، تعهد به پیمان و 

اعتقادی باید توسط دیگران حمایت و کمک شود.
زاکانــی تاکید کرد: در نهایت باید یک نامزد در 

صحنه به عنوان نماینده جبهه انقلاب باقی بماند. 
رستم قاسمی عضو جبهه مردمی نیروهای انقلاب 
نیز در حاشیه دومین مجمع ملی این جبهه، در جمع 
خبرنگاران با بیان اینکه مدیران اجرایی کشــور باید 
هم انگیزه و هم اعتقاد داشته باشند، گفت: با وجود 
نیروهای انقلابی مشــکلات حل می شود و  مشکل 

کشور ناتوانی اجرایی است.
حمیدرضا حاجی بابایــی وزیر آموزش  و پروش 
دولت دهم نیز در جمع خبرنگاران بزرگ ترین مشکل 
کشــور را اشتغال و تولید عنوان کرد و گفت: درباره 
ایــن موضوعات و رونق دادن به فضای اقتصادی کار 
کارشناسی شده است که باید چطور سرمایه گذاری 

کرده و منابع را تامین کنیم.
مهرداد بذرپاش عضو هیئت رئیسه مجلس نهم 
نیز در جمع خبرنگاران درباره تمکین به نظر نهایی 
جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی برای حمایت 
از کاندیدای واحد، اظهار داشت: وحدت به این خوبی 
اتفاق افتاده اســت و همه آمده اند، ان شاءالله پیروزی 

با جریان انقلاب خواهد بود.
دستگاه اجرایی کشور

 ناکارآمد است
مرضیه وحید دستجردی، سخنگوی جبهه مردمی 
نیروهای انقلاب اسلامی نیز در جمع خبرنگاران درباره 
چرایی ورود این جبهه به عرصه سیاسی کشور گفت: 
به نظر می رسد دستگاه اجرایی کشور ناکارآمد است 
که این ناکارآمــدی را در جنبه های مختلف زندگی 
مردم می بینیم و این وضع شامل وضعیت بد زندگی 

و اشتغال مردم است.
وی با تاکید بر اینکه مردم از وضعیت فعلی اقتصاد 
و وادادگی مسئولان اجرایی شاکی هستند افزود: باید 
طرح نویی در انداخته شود و دولتی آمده و زمام اجرای 

امور را در دست بگیرد که کارآمد باشد.
مهدی چمران عضو شورای مرکزی جبهه مردمی 
نیروهای انقلاب نیز در حاشــیه دومین مجمع ملی 
ایــن جبهه مردمی و در جمع خبرنگاران با تأکید بر 
اینکه 5 نامزد نهایی جبهه مردمی تا آخر و حتی در 
مناظره ها همدیگر را حمایت خواهند کرد و رقابتی 
بین شــان نخواهد بود گفت: همه این نامزدها تعهد 
کتبــی و اخلاقی داده اند کــه از نامزد نهایی جبهه 

مردمی حمایت کنند.
حداد عادل رئیس فراکسیون اصولگرایان مجلس 
نهــم و نایب رئیس جبهه مردمــی نیروهای انقلاب 
اسلامی نیز با تأکید بر این که با پیروزی روحانی دو 
جریان ثروت و قدرت مسئولیت ها را برعهده گرفتند،  
گفت: نتیجه این جریان، حقوق های نجومی و افتضاح 

صندوق ذخیره فرهنگیان شد.
موافقت با استعفای رئیسی 

از  هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات 
عباســعلی کدخدایی سخنگوی هیئت مرکزی 

نظارت بر انتخابات ریاســت جمهوری در گفت وگو 
با فارس، گفت: هیئت مرکــزی نظارت بر انتخابات 
دوازدهمین دوره ریاســت جمهوری در جلسه خود 
با استعفای حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی از این 

شورا موافقت کرد.
وی افزود: همچنین در این جلسه معاونت اجرایی 
و امور انتخابات شورای نگهبان، گزارش خود را از روند 
نظارت ها ارائه کرد و هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات 
نیز نظرات هیئت های اســتانی درمورد کاندیداهای 
انتخابات میان دوره ای مجلس شــورای اســلامی را 
مورد بررســی قرار داد که نظر نهایی هیئت مرکزی 
نظارت بر انتخابات در این باره، شــنبه هفته آینده به 

هیئت های استانی ابلاغ می شود.
انتخاب رئیس شورای ستاد 

انتخاباتی اصلاح طلبان در تهران
به گزارش ایلنا، با پیشنهاد سیدحسین مرعشی 
و تایید هیئت رئیســه شــورای عالی سیاستگذاری 
اصلاح طلبان، مرتضی حاجی رئیس شــورای ستاد 

انتخاباتی اصلاح طلبان تهران شد. 
مرتضــی حاجی وزیر تعاون و آموزش و پرورش 
دوران اصلاحات است که در بنیاد باران و بنیاد امید 

ایرانیان عضویت دارد.
از کابینه فقط روحانی

 کاندید انتخابات می شود
مجید انصاری معاون حقوقی رئیس جمهور نیز در 
گفت و گو با فارس در پاســخ به این سوال که نظرتان 
چیست که در انتخابات ریاست جمهوری فرد دیگری 
به عنوان حامی )کاندیدای پوششــی( در کنار آقای 
روحانــی بیاید و وارد عرصه انتخابات شــود؟ اظهار 
داشت: در این مسئله بنده اظهار نظر نکنم بهتر است.

وی در پاســخ به این ســوال کــه نامزد مجمع 
روحانیون مبارز در انتخابات ریاست جمهوری96 چه 
کسی است؟ گفت: مجمع روحانیون مبارز هماهنگ 
با شورای مشورتی اصلاح طلبان است، نظر ما هم نظر 
آن مجموعه است که قبلا نظرشان را اعلام کردند و 

آن هم حمایت قاطع از آقای روحانی است.
معــاون حقوقی رئیس جمهور در پاســخ به این 
ســوال که آیا کســانی از اعضای دولت در انتخابات 
ریاست جمهوری کاندید می شوند؟ گفت: از اعضای 

دولت آقای روحانی. 
از سوی دیگر محمدرضا عارف رئیس فراکسیون 
امید مجلس شــورای اسلامی گفت: براساس ضوابط 
اعلام شــده لیست انتخابات شوراها بسته می شود و 
افراد ذی نفع در تصمیم گیری نقشی نخواهند داشت.

خبــر دیگر این که اســحاق جهانگیری معاون 
اول رئیس جمهور در شورای اداری استان خوزستان  
با اشــاره به اینکه در ســال جاری انتخابات ریاست 
جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا را پیش رو 
داریم که بسیار مهم هستند، گفت: این یک انتخابات 
پراهمیت برای ما است و حضور مردم در این انتخابات 

بسیار تعیین کننده است.
اضطراب در اردوگاه اصلاح طلبان 

با مشخص شــدن 5 نامزد نهایی جبهه مردمی 
نیروهای انقلاب اســلامی برای انتخابات ریاســت 
جمهوری و برداشــته شــدن آخرین گام ها به سوی 
وحدت، اضطراب و نگرانی اردوگاه مدعیان اصلاحات 

را فرا گرفته است.
در روزهای گذشته روزنامه های زنجیره ای نگرانی 
خود را از حضور حجت الاسلام والمسلمین رئیسی در 
انتخابات و احتمال انتخاب وی به عنوان نامزد نهایی 
اصولگرایان شدت گرفته است، آنان از سویی با حمله 
به نامزدهای اصولگرایان اضطراب و نگرانی خود را بروز 
می دهند و از سوی دیگر در ظاهرسازی های تصنعی 
مدعی می شــوند که هیچ نگرانــی از حضور برخی 

اشخاص در انتخابات یا وحدت اصولگرایان ندارند.
در ایــن راســتا یکی از مدعیــان اصلاحات در 
یادداشــتی که روزنامه زنجیره ای شرق آن را منتشر 
کرد ضمن اذعــان به این واقعیت کــه اصولگرایان 
گام هــای نهایی خود را برای وحدت برداشــته و به 
اجماع رسیده اند این گونه القا کرد که اصلاح طلبان 
هیچ نگرانی از این وحدت و یا حضور برخی اشخاص 

در انتخابات ندارند.
گزارشــات و نیز اظهــارات اصلاح طلبان در این 
زمینه به خوبی نشــان دهنده این واقعیت است که 
آنان با علم به دســت خالی دولت یازدهم از عملکرد 
قابل دفــاع از حضور نامزدهــای رای آور و محبوب 

نگرانی دارند.

علیرغم انکار سخنگوی دولت انجام شد 

نشست غیرقانونی یک مقام دولتی با فعالان رسانه ای برای انتخابات

صندوق های الکترونیکی اخذ رأی در انتخابات شــوراها در 
حاشیه همایش دبیران اجرایی این انتخابات به نمایش گذاشته 

شد.
به گزارش تســنیم، تعدادی از صندوق هــای الکترونیکی اخذ رأی 
در انتخابات شــوراها صبح جمعه در حاشیه همایش دبیران اجرایی این 
انتخابات به نمایش گذاشته شد و توضیحاتی در این باره به دبیران اجرایی 

درباره نحوه کارکرد این دستگاه ها ارائه شد.
گفتنی است انتخابات پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا 
همزمان با انتخابات ریاســت جمهوری  در 29 اردیبهشــت سال جاری 

برگزار خواهد شد.

در همایش دبیران اجرایی صورت گرفت

رونمایی از صندوق های الکترونیکی اخذ رأی در انتخابات شوراها

کمتر از یک ماه و نیم مانده به انتخابات، رئیس جمهور  با ثبت 
رکورد چهار سفر استانی در 17 روز، به استان سمنان سفر و به صورت 
حضوری و یا ویدئوکنفرانس در  افتتاح 19 پروژه و یا آغاز عملیات 

اجرایی شرکت کرد.
حجت الاسلام روحانی در دیدار با فعالان سیاسی، اجتماعی و اقتصادی 
اســتان سمنان در ســالن هلال احمر این شهر با تبریک سال جدید اظهار 
داشت:  18 طرحی که  در استان سمنان افتتاح شد، نمونه ای از تلاش مردم 
و دولتمردان در این استان بود؛  تا امروز هر چه به دست آورده ایم، در سایه 

امید و توکل به خدا و اعتماد مردم بوده است.
روحانــی با بیان اینکه امروز ایران از لحــاظ آرامش و امنیت در زمره 
نمونه های برتر دنیاســت، افزود: ســپاه، بسیج، ارتش و نیروهای انتظامی و 
امنیتی بســیار تلاش می کنند و اقتدار و امنیت ما مرهون اعتماد و انسجام 

ملی ایرانیان است.
وی تصریح کرد: افتتاح راه آهن شهری تهران- گرمسار و طرح های دولت 
برای حومه آن، اقدام مناسبی در راستای کاستن از بار جمعیتی تهران است 

و نشان می دهد که می توانیم تحولی بزرگ در کشور ایجاد کنیم.
رئیس جمهوری افزود: تا دیروز صدور قطعنامه های تهدید کشــورهای 
جهــان علیه ایران را شــاهد بودیم و امــروز معاهــدات و تفاهم نامه های 

همکاری های دولت های دنیا با ایران بسته می شود.
روحانی با بیان اینکه بزرگ ترین دســتاورد دولت تدبیر و امید، امنیت 
ایران است، گفت: به زودی خبرهای خوشی از دستاوردهای هسته ای ایران 
خواهیم شــنید که ثابت می کند ملت و دولت ایــران در راه تکمیل دانش 

هسته ای خود عقب نشینی نکرده و مسکوت نمانده است.
رئیس جمهوری افزود: برای نخستین بار ما در چند هفته آینده در زمینه 

بنزین خودکفا خواهیم شد و صادرکننده بنزین خواهیم بود.
جویایی کار به معنی امید مردم به اشتغال است!

500 هزار نفر به بیکاران کشور اضافه شد
روحانــی پس از بهره برداری از طرح هــای عمرانی و اقتصادی در نقاط 
مختلف استان سمنان بطور همزمان در سالن یادگار امام استانداری سمنان 
اظهار داشت:  خود جویایی کار به معنی امید مردم به اشتغال است؛ اینکه 
ما توانســتیم از این یک میلیون و 200 هزار نفر، 700 هزار نفر را مشغول 

به کار کنیم، قدم بسیار مهمی محسوب می  شود که برداشته شده است.
رئیس جمهوری افزود: 500 هزار نفر هم به بیکاران کشــور اضافه شده 
اســت؛ امروز گام بســیار مهمی باید در بحث اشتغال برداریم و اینکه مقام 
معظم رهبری امســال بر امر اشتغال تأکید کردند، یک فرصت بزرگ برای 

همه ما و کارآفرینان است.
وی تصریــح کرد: همه باید به میدان بیایند 
و اگر توقع این باشــد که دولت بتواند همه این 
کارها را انجام بدهد، البته که قادر نیست؛ اما اگر 
همه مردم و قوا به صحنه بیایند و مجلس شورای 
اسلامی و قوه قضاییه کمک کنند و همه نیروهای 
مسلح با همه توان به صحنه بیایند، شاهد رشد 

خواهیم بود.
به گزارش فارس روحانی گفت: مسئله اشتغال 
بسیار مهم است؛ وقتی یک جوان در خانه بیکار 
اســت، وقتی به صورت پدر و مادر نگاه می کند، 
خوشــحال نیست و پدر و مادر هم به صورت این 
جــوان نگاه می کنند، نگــران، ناراحت و غم زده 

می شوند و نشاط خانواده خیلی مهم است.
همیشه عده ای بیکار و عده ای مشغول به کار می شوند!

رئیس جمهور همچنین در آیین بهره برداری از ســه طرح تولیدی در 
استان سمنان بطور همزمان در سالن یادگار امام استانداری سمنان و از طریق 
شبکه ویدئوکنفرانس اظهار داشت: عده ای هم زمان بیکار و عده ای مشغول 
به کار می شوند؛ اگر کل سال بر مبنای زمستان به زمستان را حساب کنیم، 

630 هزار فرصت شغلی ایجاد شده است.
روحانی بیان کرد: 630 هزار اشتغال عدد بالایی است و برای اینکه بدانیم 
630 هزار اشتغال به چه معناست، باید بدانیم در دنیا فقط 6 کشور هستند که 
بالای 600 هزار شغل در سال می توانند ایجاد کنند و این بسیار مهم است.

وی تصریح کرد: در ســال گذشته در شــرایطی که هنوز وضع آسانی 
برای ما نیســت و دیگر ما نفت 147 دلاری نداریم و نفت را بشــکه ای 50 
دلار می فروشــیم و حتی قبلًا از این عدد هم پایین تر بود، حرکت خوبی را 

آغاز کردیم.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهور برخی از پروژه ها و طرح های 
افتتاح شده از سوی رئیس جمهور با اعتبار یک هزار و 170 میلیارد تومان 

در سفر به استان سمنان عبارتند از: 
قطار محلی تهران- ورامین- گرمسار با اعتبار 3 هزار 500 میلیارد ریال،

 راه اصلی شاهرود-میاندشت با اعتبار 700 میلیارد ریال، 
راه اصلی گرمسار- چنداب وبالعکس با اعتبار 300میلیارد ریال، 

بهســازی راه اصلی شاهرود- گرگان و روکش آســفالت راه شاهرود- 

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی 19 پروژه  در سفر روحانی به استان سمنان 

آزادشهر و بالعکس با اعتبار 85 میلیارد ریال، 
تقاطع غیرهمسطح در جزین با اعتبار 50 میلیارد ریال 

2 باب پل زیرگذر فرودگاه شــاهرود و ساماندهی ورودی و خروجی آن 
با اعتبار 25 میلیارد ریال،

 سیستم روشنایی در آزادراه حرم تا حرم؛ راه شاهرود-رودیان و تقاطع 
فرودگاه شاهرود با اعتبار 10 میلیارد ریال، 

مجتمــع خدماتی رفاهی بین راهی آفتاب ایوانکی با اعتبار 30 میلیارد 
ریالی بخش خصوصی و اشتغالزایی 10 نفر، مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی 

سربداران با اعتبار 25 میلیارد ریال بخش خصوصی و اشتغالزایی 10 نفری، 
1756 واحد مسکن مهر با اعتبار 790 میلیارد ریالی بخش خصوصی،

 طرح بهســازی توســعه عوامل پروازی)باند( فرودگاه سمنان با اعتبار 
225 میلیارد ریال،

ساختمان اداره امور مالیاتی استان سمنان با اعتبار 246 میلیارد ریال، 
سامانه آبیاری تحت فشار اراضی سطح استان با اعتبار 400 میلیارد ریالی 
بخش دولتی و 70 میلیارد ریالی بخش خصوصی و اشتغالزایی 500 نفری.

گلایه مندی نماینده شاهرود از عدم اجرای مصوبات 
دور قبل سفر روحانی به سمنان

نماینده مردم شاهرود در مجلس  که در اعتراض به عدم اجرای مصوبات 
دور قبل ســفر ریاست جمهوری به ســمنان، وی را در این سفر همراهی 
نکــرده بود تصریح کرد: برابر اخبار واصله، هیچگونه هماهنگی و دعوتی از 
سوی دفتر ریاست جمهوری از نمایندگان استان صورت نپذیرفته و نماینده 
شهرستان های شاهرود و میامی نیز به اتفاق اعضای کمیسیون اقتصادی در 

مأموریت مناطق جنگ زده جنوب در خرمشهر به سر می برد.
به گزارش خانه ملت عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس 
شــورای اسلامی ضمن گله مندی از عدم حضور رئیس جمهور در شرق 
استان سمنان خاطرنشــان کرد: همچنین مردم از عدم توسعه متوازن 
استان و نرخ بالای بیکاری در شهرستان های شاهرود و میامی که فقدان 
پروژه افتتاحی تأثیرگذار در دو سفر رئیس جمهور به استان از آن نمونه 

است، رنج می برند.


